TERRENI

IMPORTO
PAGATO
11.709,56
11.709,56
1.420,00
3.040,00
3.040,00

NUMERO
MANDATO
4789
4790
5216
5217
5218

DATA
MANDATO
01/12/2016 PRIVATI
01/12/2016 PRIVATI
23/12/2016 PRIVATI
23/12/2016 PRIVATI
23/12/2016 PRIVATI

BENEFICIARIO

VIE DI COMUNICAZIONE ED INFRASTRUTTURE CONESSE

IMPORTO

PAGATO
46.179,11
27.686,74

ALTRE INFRASTRUTTURE

IMPORTO
PAGATO
2.370,07

NUMERO
MANDATO
4318
4426

NUMERO
MANDATO
4962

DATA
MANDATO
03/11/2016 EDILIZIA VERICI S.r.|
14/11/2016 ARDIAN

BENEFICIARIO

DATA
MANDATO
12/12/2016 BODRATO SRL

BENEFICIARIO

FABBRICATI CIVILI AD USO ABITATIVO, COMMERCIALE E ISTITUZIONALE

IMPORTO
PAGATO
122.000,00
334.396,48
83.599,12
129.070,77
75.081,13
171.253,74
34.517,40
270.041,12
335.016,50
30.086,35
2.945,45

NUMERO
MANDATO
1992
2384
2385
2386
2387
2388
2773
3292
4508
4776
5012

DATA

MANDATO BENEFICIARIO
12/07/2016 PORTO DI ARENZANO S.P.A.
10/08/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
10/08/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
10/08/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
10/08/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
10/08/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
30/08/2016 BREDIL S.R.L. COSTRUZIONI EDILI E SERVIZI
15/09/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
15/11/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
30/11/2016 BREDIL S.R.L. COSTRUZIONI EDILI E SERVIZI
15/12/2016 1.CO.SER S.R.L.



BENI DI VALORE CULTURALE, STORICO, ARCHEOLOGICO ED ARTISTICO

IMPORTO
PAGATO

14.083,51
3.098,37
440,40
96,89
1.355,95
298,31
2.000,00
200,00
486.768,02
10.346,95
37.778,39
1.920,15
18.088,61
4.954,21
122,00
816,14
51.476,07
187.947,49

IMPIANTI SPORTIVI
IMPORTO
PAGATO

64.752,97
259.011,88
10.112,32
230.043,64
38.262,18
4.636,00
52.104,42
328.709,67

NUMERO
MANDATO
2105
2106
2107
2108
2109
2110
3831
3832
3952
4771
4772
4773
4774
4775
4839
4840
5014
5015

NUMERO
MANDATO
2774
2775
3998
3999
4000
5011
5199
5200

DATA
MANDATO BENEFICIARIO

21/07/2016 ENEL ENERGIA

21/07/2016 ENEL ENERGIA

21/07/2016 ENEL ENERGIA

21/07/2016 ENEL ENERGIA

21/07/2016 ENEL ENERGIA

21/07/2016 ENEL ENERGIA

11/10/2016 AM.TER. S.P.A.

11/10/2016 AM.TER. S.P.A.

14/10/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
30/11/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
30/11/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
30/11/2016 Cav. EMILIO GIOVETTI s.r.l.

30/11/2016 Cav. EMILIO GIOVETTI s.r.l.

30/11/2016 Cav. EMILIO GIOVETTI s.r.l.

05/12/2016 ENEL ENERGIA

05/12/2016 ENEL ENERGIA

15/12/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
15/12/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA

DATA
MANDATO BENEFICIARIO
30/08/2016 CESAG SRL
30/08/2016 CESAG SRL
20/10/2016 CESAG SRL
20/10/2016 CESAG SRL
20/10/2016 CESAG SRL
15/12/2016 CESAG SRL
22/12/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
22/12/2016 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA



ALTRI BENI IMMOBILI
IMPORTO
PAGATO
12.040,23
250.005,83

NUMERO
MANDATO
3951
4092

MOBILI, MACCHINARI E ATTREZZATURE

IMPORTO

PAGATO
4.788,50
1.311,50
9.098,76

HARDWARE
IMPORTO
PAGATO

11.663,20
10.482,03
2.870,87
6.098,63
1.670,33
5.323,85
1.458,13
22.142,02
6.064,38
3.227,45
883,95

NUMERO
MANDATO
4787
4788
4951

NUMERO
MANDATO
3531
4777
4778
4779
4780
4781
4782
4783
4784
4785
4786

INCARICHI PROFESSIONALE ESTERNI

IMPORTO
PAGATO
19.032,00
4.392,00
15.555,00
18.417,12
7.612,80
5.075,20

NUMERO
MANDATO
2776
2777
2778
4054
4189
4190

DATA
MANDATO BENEFICIARIO
14/10/2016 BREDIL S.R.L. COSTRUZIONI EDILI E SERVIZI
26/10/2016 Cav. EMILIO GIOVETTI s.r.l.

DATA
MANDATO BENEFICIARIO
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
12/12/2016 SCALE DCS.R.L.

DATA
MANDATO BENEFICIARIO
28/09/2016 MAST SNC DI TERRANOVA A. & C.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.
30/11/2016 CONVERGE S.P.A.

DATA
MANDATO BENEFICIARIO

30/08/2016 Rocca Bacci Associati snc

30/08/2016 RESTAURO E CONSERVAZIONE OPERE D'ARTE S.A.S.
30/08/2016 STUDIO SILVA S.R.L.

24/10/2016 STUDIO SILVA S.R.L.

28/10/2016 Rocca Bacci Associati snc

28/10/2016 Rocca Bacci Associati snc



3.806,40
1.141,92
3.016,51
253,63
9.667,05
12.688,00

4191
4948
4949
5013
5089
5090

28/10/2016 Rocca Bacci Associati snc
12/12/2016 STECHER SRL
12/12/2016 STECHER SRL
15/12/2016 1.CO.SER S.R.L.
20/12/2016 Rocca Bacci Associati snc
20/12/2016 Rocca Bacci Associati snc



